
Beliz Estate

Gazimağusa Gülseren Bölgesi Lüks Rezidansta
Satılık 3+1 Daire Habibe Çetin £115.000
Gülseren, Mağusa, Kıbrıs

55938

20840

Satılık

Daire

160 m²

2. Kat

2021

11

Havuz Yok

1

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Havuz

Oturma Odası

Gazimağusa Gülseren Bölgesi Lüks Rezidansta
Satılık 3+1 Daire Habibe Çetin
Gazimağusa Gülseren bölgesi lüks rezidansta Özel
güvenlikli,resepsiyonlu kat temizlik hizmetli satılık 3+1 Daire

Bilgi İçin :Habibe Çetin //

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Habibe Çetin 
+90 (548) 854 7005
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